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TORGNON
31/07/2016

12^ LA TRAVERSO TORGNOLEINTSE

GARA ESORDIENTI  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 1

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 179 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 ESOM [EMA] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.24 00.00.00 07:24

2 190 LOMBARD EFREM 2005 ESOM [EMA] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.07.30 00.00.06 07:30

3 176 MEYNET ASIA 2006 ESOF [EFA] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.41 00.01.17 08:41

4 178 BENEYTON ARIANNE 2005 ESOF [EFA] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.09.32 00.02.08 09:32

Totale atleti gara: 4

GARA RAGAZZI  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 1

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 185 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 RAGM [RM] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.07.15 00.00.00 07:15

2 193 MASCARELLO JEAN 2003 RAGM [RM] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.07.18 00.00.03 07:18

3 182 SEGOR LAURA 2003 RAGF [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.07.59 00.00.44 07:59

4 192 MILLIERY RICHARD 2003 RAGM [RM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.37 00.01.22 08:37

5 200 TURINO ALESSIO 2004 RAGM [RM] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.09.00 00.01.45 09:00

6 191 PARIS SILVIA 2004 RAGF [RF] FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.09.15 00.02.00 09:15

7 183 PEDROLINI GIULIA 2004 RAGF [RF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.11.13 00.03.58 11:13

8 174 JUNOD EVELYN 2004 RAGF [RF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.11.40 00.04.25 11:40

Totale atleti gara: 8

GARA CADETTI  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 3

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40910
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55622
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56283
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41500
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=206
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28907
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56745
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41546
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=1110
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42598
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56695
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POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 188 GRADIZZI ANDREA 2002 CADM [CM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.12.52 00.00.00 04:17

2 189 BONINO FEDERICO 2002 CADM [CM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.13.09 00.00.17 04:23

3 186 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 CADM [CM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.14.41 00.01.49 04:53

4 194 SPERTO GABRIELE 2002 CADM [CM] FIDAL SISPORT SSD 00.14.49 00.01.57 04:56

5 198 GIROD CHANTAL 2001 CADF [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.59 00.02.07 04:59

6 184 PIAZZA EDOARDO 2001 CADM [CM] FIDAL SISPORT SSD 00.15.02 00.02.10 05:00

7 196 OLLIER ALINE 2002 CADF [CF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.16.27 00.03.35 05:29

8 181 LORENZI CHIARA 2001 CADF [CF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.17.01 00.04.09 05:40

9 175 LOMBARD STEFANO 2002 CADM [CM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.12 00.05.20 06:04

10 180 DELLA SCHIAVA ETHEL 2002 CADF [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.48 00.06.56 06:36

11 197 QUENDOZ MICHELLE 2002 CADF [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.53 00.07.01 06:37

Totale atleti gara: 11

GARA ALLIEVI  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 5

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 187 RABELLINO ALBERTO 1999 ALLM [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.05 00.00.00 04:49

2 177 BARAVEX IVAN 2000 ALLM [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.55 00.03.50 05:35

3 195 GLAREY REBECCA 1999 ALLF [AF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.37.10 00.13.05 07:26

Totale atleti gara: 3

GARA JUNIORES  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 5

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 199 GARINO LUCA 1997 JUNM [JM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.48 00.00.00 04:57

2 57 PEREGO CATERINA 1998 JUNF [JF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.56 00.08.08 06:35

Totale atleti gara: 2

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28898
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2680
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28890
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=44049
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2693
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28904
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2690
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40456
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2547
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2187
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30702
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2689
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42968
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2702
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GARA ADULTI  AVMAP GRANFONDO  CHIP IRUNNING  KM 14.4

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 72 BAUDIN JULIEN 1989 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.55.27 00.00.00 03:51

2 52 VITALINI MARCO 1982 SENM [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.58.13 00.02.46 04:02

3 91 SAPINET DAVIDE 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.52 00.03.25 04:05

4 92 JOUX CHRISTIAN 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.52 00.03.25 04:05

5 81 GUTIERREZ FARRE' MARTI 1984 SENM [SM] CATALUNYA 00.59.17 00.03.50 04:07

6 48 CIVALLERO LORENZO 1975 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.00.45 00.05.18 04:13

7 53 NORBIATO ALBERTO 1982 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.01.02 00.05.35 04:14

8 90 MAGUET ROBERTO 1966 VET [SM50] CSEN 01.03.42 00.08.15 04:25

9 30 MERIVOT DIEGO 1973 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.49 00.08.22 04:25

10 87 COURTIL JEAN 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.54 00.08.27 04:26

11 36 CONSOLI ARTURO 1976 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.05.56 00.10.29 04:34

12 75 RAVICCHIO DIEGO 1983 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.06.26 00.10.59 04:36

13 42 LOMBARD EZIO 1970 VET [SM45] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.07.05 00.11.38 04:39

14 43 COSTABLOZ RUDY 1983 SENM [SM] FISKY 01.07.32 00.12.05 04:41

15 68 BETASSA MARCO 1970 VET [SM45] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.07.36 00.12.09 04:41

16 69 CURRELI FAUSTO 1968 VET [SM45] FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.08.05 00.12.38 04:43

17 70 MARTIN JONNY 1974 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.13 00.12.46 04:44

18 47 ARCARO GIANLUCA 1981 AMA [SM35] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.08.19 00.12.52 04:44

19 21 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.19 00.12.52 04:44

20 37 FASSY ALEX 1976 AMA [SM40] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 01.08.44 00.13.17 04:46

21 59 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.48 00.13.21 04:46

22 40 BARAILLER FEDERICA 1987 SENF [SF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.08.52 00.13.25 04:46

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=38077
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3156
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57264
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26105
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57266
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26650
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43616
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55627
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21056
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26632
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12215
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29044
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29686
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26967
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2569
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29041
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29129
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23 74 BASTIANELLO MICHELE 1985 SENM [SM] UISP POL. DIL. BAIRESE 01.09.34 00.14.07 04:49

24 8 CHABOD CARLO 1952 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.41 00.14.14 04:50

25 7 MAZZA PASQUALE 1961 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.09.49 00.14.22 04:50

26 5 GARINO FULVIO 1961 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.10.46 00.15.19 04:54

27 85 MEDAINA STIV 1985 SENM [SM] UISP POL. DIL. BAIRESE 01.11.23 00.15.56 04:57

28 34 DAYNE' ALAIN 1980 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.26 00.15.59 04:57

29 10 CANALE STEFANIA 1977 MST.AF [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.27 00.16.00 04:57

30 22 HENRY MASSIMO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.29 00.16.02 04:57

31 25 VALLET CHANTAL 1972 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.35 00.16.08 04:58

32 9 LORENZINI STEFANO 1970 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.12.50 00.17.23 05:03

33 60 POLI VALERIA 1989 SENF [SF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.12.53 00.17.26 05:03

34 18 CONCIO GIUSEPPE 1973 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.13.39 00.18.12 05:06

35 54 VANDONI ANDREA 1978 AMA [SM35] FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01.13.46 00.18.19 05:07

36 23 SITZIA ALBERTO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.51 00.18.24 05:07

37 51 BAGNA MIRKO MARIO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.55 00.18.28 05:07

38 31 PLATI LUIGI 1955 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.05 00.18.38 05:08

39 28 VAILATI FRANCESCO 1961 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.22 00.18.55 05:09

40 55 PEREGO ALESSANDRO 1962 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.14.50 00.19.23 05:11

41 44 CAVACIUTI ANDREA 1975 AMA [SM40] FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.14.59 00.19.32 05:12

42 24 DELFINO CATERINA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.10 00.19.43 05:13

43 88 BUSA CRISTINA 1973 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.54 00.20.27 05:16

44 61 VILLANESE FRANCO 1966 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.15.59 00.20.32 05:16

45 35 TRUC RENZO CESARE 1958 PIO [SM55] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.17.13 00.21.46 05:21

46 17 NOTA VALERIA 1988 SENF [SF] UISP POL. DIL. BAIRESE 01.17.33 00.22.06 05:23

47 46 BETHAZ ADELE 1969 MST.AF [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.18.33 00.23.06 05:27

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40036
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29058
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43268
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25278
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=20997
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26072
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29043
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21408
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28297
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=39712
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28300
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28339
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26090
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=34382
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26029
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2848
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29828
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29738
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26115
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29136
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27753
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31232
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48 56 PONT MARCELLA 1985 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.18.48 00.23.21 05:28

49 38 COSSETTA ROBERTO 1970 VET [SM45] FIDAL GSA POLLONE 01.18.52 00.23.25 05:28

50 2 BORGHESIO CORRADO 1967 VET [SM45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.19.01 00.23.34 05:29

51 86 BETEMPS MASSIMO 1961 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.23 00.23.56 05:30

52 14 BIDESE SABRINA 1969 MST.AF [SF45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.19.25 00.23.58 05:30

53 64 PERRUQUET NADIA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.27 00.24.00 05:31

54 16 BERTHOD ENRICO 1954 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.28 00.24.01 05:31

55 29 CECCARELLI MARCO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.48 00.24.21 05:32

56 82 TRIBO MIRO BRUNA 1988 SENF [SF] CATALUNYA 01.20.00 00.24.33 05:33

57 19 SPATAFORA ROBERTO 1960 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.20.01 00.24.34 05:33

58 65 MARUZZELLI IVAN 1973 AMA [SM40] FIDAL NUOVA ATLETICA ASTRO 01.20.24 00.24.57 05:35

59 6 GORRAZ ADRIANO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.31 00.25.04 05:35

60 76 DESANDRE' VALERIE 1995 SENF [PF] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.20.42 00.25.15 05:36

61 62 BUFFO GIAN CARLO 1965 VET [SM50] ATLETA CON RUNCARD 01.21.37 00.26.10 05:40

62 67 COQUILLARD ANNIE 1983 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.21.54 00.26.27 05:41

63 13 JOUX ELISA 1984 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.22.09 00.26.42 05:42

64 71 PELLISSIER VALTER 1956 PIO [SM60] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.22.24 00.26.57 05:43

65 83 PELLICANO' GIAN PIERO 1975 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.22.34 00.27.07 05:44

66 1 MARQUIS EGIDIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.22.39 00.27.12 05:44

67 4 VATAMANESKU VIORIKA 1992 SENF [SF] ATLETA CON RUNCARD 01.22.57 00.27.30 05:45

68 15 DAVID PAOLO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.11 00.27.44 05:46

69 33 ZONIN VERONICA 1980 MST.AF [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.24.28 00.29.01 05:51

70 49 COPPO PAOLA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.24.45 00.29.18 05:53

71 73 PITTA' PAOLO 1977 AMA [SM35] FIDAL ATL. BUSCATE 01.25.10 00.29.43 05:54

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41635
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28325
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29160
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40169
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29023
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42577
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26092
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57265
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25866
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57262
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56306
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=961
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42212
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29801
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41561
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27384
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26110
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25931
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57260
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29086
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26061
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12255
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57263
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72 66 BAL MARIO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.25.38 00.30.11 05:56

73 84 TORTONE GEROLAMO 1953 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.26.47 00.31.20 06:01

74 50 FRANZESE FRANCESCO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.26.55 00.31.28 06:02

75 27 IANNIZZI CARLO 1964 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.27.15 00.31.48 06:03

76 3 ROSSI BARBARA 1972 MST.AF [SF40] FIDAL BASE RUNNING 01.31.29 00.36.02 06:21

77 77 DESANDRE' VALTER 1963 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.32.15 00.36.48 06:24

78 45 LEONARDELLI DANIELE 1966 VET [SM50] UISP COMITATO IVREA CANAVESE 01.32.19 00.36.52 06:24

79 26 OLLIER EDMEA 1964 MST.BF [SF50] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.34.53 00.39.26 06:35

80 78 GUICHARDAZ SERENA 1992 SENF [SF] UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.34.59 00.39.32 06:35

81 89 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.AF [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.37.03 00.41.36 06:44

82 63 BELLIN NICOLETTA 1974 MST.AF [SF40] ATLETA CON RUNCARD 01.43.01 00.47.34 07:09

83 20 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.BF [SF60] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.43.36 00.48.09 07:11

84 32 INZAGHI GIORGIO 1955 PIO [SM60] FIDAL G.S. MONTESTELLA 01.48.00 00.52.33 07:30

85 41 ROSSETTI DINO 1947 SUP.P [SM65] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.50.02 00.54.35 07:38

86 79 PERRET VINCENZO 1935 SUP.P [SM80] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.11.12 01.15.45 09:06

87 58 FORNONI FRANCESCO 1947 SUP.P [SM65] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.15.20 01.19.53 09:23

88 80 BERARD ORIANA 1965 MST.BF [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.26.30 01.31.03 10:10

89 39 CHINCHERE' AUGUSTO 1940 SUP.P [SM75] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.26.30 01.31.03 10:10

Totale atleti gara: 89

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 48 9 39

2 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 12 5 7

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26087
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56307
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29054
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=15824
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26120
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43361
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29064
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43927
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42213
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57261
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29081
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28301
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26095
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3 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 10 1 9

4 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 9 6 3

5 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 5  5

6  ATLETA CON RUNCARD 3  3

7 A140358  POL. DIL. BAIRESE 3  3

8 AO002  ATLETICA PONT DONNAS 3 3 

9 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2  2

10 AO010  C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 2  2

11 EPS88  CATALUNYA 2  2

12 TO002  SISPORT SSD 2 2 

13 A140019  COMITATO IVREA CANAVESE 1  1

14 A140467  A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1  1

15 CN016  ATLETICA SALUZZO 1  1

16 EPS99  FISKY 1  1

17 EPS006  CSEN 1  1

18 MI212  NUOVA ATLETICA ASTRO 1  1

19 MI265  ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1  1

20 MI309  ATL. BUSCATE 1  1

21 MI552  G.S. MONTESTELLA 1  1

22 MI838  ASD CUORE GRINTA PASSIONE 1  1

23 TO020  ATL. CHIERESE & LEO 1  1

24 TO058  G. P. DILETT. TAPPOROSSO 1  1

25 TO092  LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1  1

26 TO200  BASE RUNNING 1  1
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27 VC008  A.S.GAGLIANICO 1974 1  1

28 VC037  GSA POLLONE 1  1

TOTALE 117 26 91

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 14

GIOVANI FEMMINE 12

ADULTI MASCHI 65

ADULTI FEMMINE 26

TOTALE 117

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 4

RAGAZZI 8

CADETTI 11

ALLIEVI 3

JUNIOR 2

SENIOR 17

MASTER 71

PROMESSE 1

TOTALE 117
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TORGNON
31/07/2016

12^ LA TRAVERSO TORGNOLEINTSE

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA ESOM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 EMA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.24 2 X

2 LOMBARD EFREM 2005 EMA FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.07.30 1 X

CATEGORIA RAGM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 RM FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.07.15 4 X

2 MASCARELLO JEAN 2003 RM FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.07.18 3 X

3 MILLIERY RICHARD 2003 RM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.37 2 X

4 TURINO ALESSIO 2004 RM FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.09.00 1 X

CATEGORIA CADM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GRADIZZI ANDREA 2002 CM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.12.52 6 X

2 BONINO FEDERICO 2002 CM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.13.09 5 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40910
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55622
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=206
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28907
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41546
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28898
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2680
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3 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 CM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.14.41 4 X

4 SPERTO GABRIELE 2002 CM FIDAL SISPORT SSD 00.14.49 3 

5 PIAZZA EDOARDO 2001 CM FIDAL SISPORT SSD 00.15.02 2 

6 LOMBARD STEFANO 2002 CM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.12 1 X

CATEGORIA ALLM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 RABELLINO ALBERTO 1999 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.05 2 X

2 BARAVEX IVAN 2000 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.55 1 X

CATEGORIA JUNM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GARINO LUCA 1997 JM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.48 1 X

CATEGORIA ESOF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MEYNET ASIA 2006 EFA FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.41 2 X

2 BENEYTON ARIANNE 2005 EFA FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.09.32 1 X

CATEGORIA RAGF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SEGOR LAURA 2003 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.07.59 4 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28890
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=44049
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40456
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30702
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2689
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42968
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56283
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41500
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56745
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2 PARIS SILVIA 2004 RF FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.09.15 3 X

3 PEDROLINI GIULIA 2004 RF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.11.13 2 X

4 JUNOD EVELYN 2004 RF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 00.11.40 1 X

CATEGORIA CADF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIROD CHANTAL 2001 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.59 5 X

2 OLLIER ALINE 2002 CF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.16.27 4 X

3 LORENZI CHIARA 2001 CF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.17.01 3 X

4 DELLA SCHIAVA ETHEL 2002 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.48 2 X

5 QUENDOZ MICHELLE 2002 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.53 1 X

CATEGORIA ALLF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GLAREY REBECCA 1999 AF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.37.10 1 X

CATEGORIA JUNF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 PEREGO CATERINA 1998 JF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.56 1 X

CATEGORIA SENM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=1110
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42598
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56695
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2693
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28904
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2690
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2547
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2187
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2702
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1 BAUDIN JULIEN 1989 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.55.27 63 X

2 VITALINI MARCO 1982 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.58.13 62 X

3 GUTIERREZ FARRE' MARTI 1984 SM CATALUNYA 00.59.17 59 

4 NORBIATO ALBERTO 1982 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.01.02 57 X

5 RAVICCHIO DIEGO 1983 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.06.26 52 X

6 COSTABLOZ RUDY 1983 SM FISKY 01.07.32 50 

7 BASTIANELLO MICHELE 1985 SM UISP POL. DIL. BAIRESE 01.09.34 42 

8 MEDAINA STIV 1985 SM UISP POL. DIL. BAIRESE 01.11.23 38 

CATEGORIA AMA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SAPINET DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.52 61 X

2 JOUX CHRISTIAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.52 60 X

3 CIVALLERO LORENZO 1975 SM40 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.00.45 58 

4 MERIVOT DIEGO 1973 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.49 55 X

5 COURTIL JEAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.54 54 X

6 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.05.56 53 X

7 MARTIN JONNY 1974 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.13 47 X

8 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.08.19 46 X

9 FASSY ALEX 1976 SM40 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 01.08.44 44 

10 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.48 43 X

11 DAYNE' ALAIN 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.26 37 X

12 CONCIO GIUSEPPE 1973 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.13.39 34 X

13 VANDONI ANDREA 1978 SM35 FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01.13.46 33 

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=38077
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57264
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26105
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43616
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21056
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40036
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25278
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=3156
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26650
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29044
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29686
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2569
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29041
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28297
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=39712


2/8/2016 12^ la traverso torgnoleintse

http://www.atleticauisp.eu/classifica.php?id=00436&mode_filter=ind&ts=17015 5/9

14 CAVACIUTI ANDREA 1975 SM40 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.14.59 27 

15 MARUZZELLI IVAN 1973 SM40 FIDAL NUOVA ATLETICA ASTRO 01.20.24 18 

16 PELLICANO' GIAN PIERO 1975 SM40 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.22.34 15 X

17 PITTA' PAOLO 1977 SM35 FIDAL ATL. BUSCATE 01.25.10 12 

CATEGORIA VET

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MAGUET ROBERTO 1966 SM50 CSEN 01.03.42 56 

2 LOMBARD EZIO 1970 SM45 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.07.05 51 X

3 BETASSA MARCO 1970 SM45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.07.36 49 X

4 CURRELI FAUSTO 1968 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.08.05 48 

5 HENRY MASSIMO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.29 36 X

6 LORENZINI STEFANO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.12.50 35 X

7 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.14.50 28 X

8 VILLANESE FRANCO 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.15.59 26 X

9 COSSETTA ROBERTO 1970 SM45 FIDAL GSA POLLONE 01.18.52 24 

10 BORGHESIO CORRADO 1967 SM45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.19.01 23 X

11 GORRAZ ADRIANO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.31 17 X

12 BUFFO GIAN CARLO 1965 SM50 ATLETA CON RUNCARD 01.21.37  

13 DAVID PAOLO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.11 13 X

14 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.26.55 9 X

15 IANNIZZI CARLO 1964 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.27.15 8 X

16 DESANDRE' VALTER 1963 SM50 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.32.15 7 X

17 LEONARDELLI DANIELE 1966 SM50 UISP COMITATO IVREA CANAVESE 01.32.19 6 

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2848
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57262
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26110
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57263
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57266
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55627
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26632
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12215
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29043
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26029
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26115
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28325
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29160
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56306
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42212
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29086
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56307
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29054
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26120
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43361
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CATEGORIA PIO

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.08.19 45 X

2 CHABOD CARLO 1952 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.41 41 X

3 MAZZA PASQUALE 1961 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.09.49 40 X

4 GARINO FULVIO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.10.46 39 X

5 SITZIA ALBERTO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.51 32 X

6 BAGNA MIRKO MARIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.55 31 X

7 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.05 30 X

8 VAILATI FRANCESCO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.22 29 X

9 TRUC RENZO CESARE 1958 SM55 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 01.17.13 25 X

10 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.23 22 X

11 BERTHOD ENRICO 1954 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.28 21 X

12 SPATAFORA ROBERTO 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.20.01 19 X

13 PELLISSIER VALTER 1956 SM60 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.22.24 16 X

14 BAL MARIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.25.38 11 X

15 TORTONE GEROLAMO 1953 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.26.47 10 X

16 INZAGHI GIORGIO 1955 SM60 FIDAL G.S. MONTESTELLA 01.48.00 5 

CATEGORIA SUP.P

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.48 20 X

2 MARQUIS EGIDIO 1943 SM70 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.22.39 14 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26967
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29058
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43268
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28300
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28339
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26090
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=34382
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29136
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42577
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25866
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27384
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26087
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57261
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26092
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25931
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3 ROSSETTI DINO 1947 SM65 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.50.02 4 

4 PERRET VINCENZO 1935 SM80 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.11.12 3 X

5 FORNONI FRANCESCO 1947 SM65 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.15.20 2 X

6 CHINCHERE' AUGUSTO 1940 SM75 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.26.30 1 X

CATEGORIA SENF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.08.52 23 X

2 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.12.53 20 X

3 NOTA VALERIA 1988 SF UISP POL. DIL. BAIRESE 01.17.33 17 

4 PONT MARCELLA 1985 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.18.48 15 X

5 TRIBO MIRO BRUNA 1988 SF CATALUNYA 01.20.00 12 

6 DESANDRE' VALERIE 1995 PF FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.20.42 11 X

7 COQUILLARD ANNIE 1983 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.21.54 10 X

8 JOUX ELISA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.22.09 9 X

9 VATAMANESKU VIORIKA 1992 SF ATLETA CON RUNCARD 01.22.57  

10 GUICHARDAZ SERENA 1992 SF UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.34.59 4 

CATEGORIA MST.AF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CANALE STEFANIA 1977 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.27 22 X

2 VALLET CHANTAL 1972 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.35 21 X

3 BUSA CRISTINA 1973 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.54 18 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=4323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29081
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26095
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29129
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21408
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27753
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41635
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57265
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=961
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29801
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41561
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57260
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43927
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=20997
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26072
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29738


2/8/2016 12^ la traverso torgnoleintse

http://www.atleticauisp.eu/classifica.php?id=00436&mode_filter=ind&ts=17015 8/9

4 BETHAZ ADELE 1969 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.18.33 16 X

5 BIDESE SABRINA 1969 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.19.25 14 X

6 PERRUQUET NADIA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.27 13 X

7 ZONIN VERONICA 1980 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.24.28 8 X

8 COPPO PAOLA 1976 SF40 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.24.45 7 

9 ROSSI BARBARA 1972 SF40 FIDAL BASE RUNNING 01.31.29 6 

10 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.37.03 3 X

11 BELLIN NICOLETTA 1974 SF40 ATLETA CON RUNCARD 01.43.01  

CATEGORIA MST.BF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.10 19 X

2 OLLIER EDMEA 1964 SF50 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.34.53 5 X

3 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.43.36 2 X

4 BERARD ORIANA 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.26.30 1 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31232
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40169
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29023
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26061
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=12255
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=15824
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42213
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29828
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29064
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28301
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TORGNON
31/07/2016

12^ LA TRAVERSO TORGNOLEINTSE

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 24 7 11 2 13 5

2 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 19 10 9 6 10 4

3 AO002  ATLETICA PONT DONNAS 8 3 5 2 3 1

4 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 8 5 4 2 4 3

5 TO002  SISPORT SSD 5 2 5 2 0 0

6 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 4 1 4 1 0 0

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 962 38 807
(482)

26
(10)

155
(96)

12
(5)

2 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 286 9 273
(273)

7
(7)

13
(13)

2
(2)

3 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 169 5 155
(155)

4
(4)

14
(14)

1
(1)

4 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 120 7 72
(72)

4
(4)

48
(48)

3
(3)

5 A140358  POL. DIL. BAIRESE 97 3 80 2 17 1
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(80) (2) (17) (1)

6 AO010  C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 71 2 71
(71)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

7 EPS88  CATALUNYA 71 2 59
(59)

1
(1)

12
(12)

1
(1)

8 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 63 2 63
(63)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

9 CN016  ATLETICA SALUZZO 58 1 58
(58)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

10 EPS006  CSEN 56 1 56
(56)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

11 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 51 2 51
(51)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

12 EPS99  FISKY 50 1 50
(50)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

13 TO058  G. P. DILETT. TAPPOROSSO 48 1 48
(48)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

14 MI838  ASD CUORE GRINTA PASSIONE 44 1 44
(44)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

15 MI265  ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33 1 33
(33)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

16 TO092  LIB. FORNO SERGIO BENETTI 27 1 27
(27)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

17 VC037  GSA POLLONE 24 1 24
(24)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

18 MI212  NUOVA ATLETICA ASTRO 18 1 18
(18)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

19 MI309  ATL. BUSCATE 12 1 12
(12)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

20 TO020  ATL. CHIERESE & LEO 7 1 0
(0)

0
(0)

7
(7)

1
(1)
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21 A140019  COMITATO IVREA CANAVESE 6 1 6
(6)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

22 TO200  BASE RUNNING 6 1 0
(0)

0
(0)

6
(6)

1
(1)

23 MI552  G.S. MONTESTELLA 5 1 5
(5)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

24 A140467  A.P.D. PONT SAINT MARTIN 4 1 0
(0)

0
(0)

4
(4)

1
(1)

25 VC008  A.S.GAGLIANICO 1974 4 1 4
(4)

1
(1)

0
(0)

0
(0)


